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ALLEGATO 2 AVVISO CINQUANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 94108 DEL 22/10/2020 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-19586 Fiore Carla VP CAPOLUOGO Periferia 624.139,55 624.139,55 

2 AQ-BCE-19720 Silvestri Amedeo VP CANSATESSA Art.2 DCD 3-2010 351.472,62 975.612,17 

3 AQ-BCE-20076 Giancola Carlo VP BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 307.455,55 1.283.067,72 

4 AQ-BCE-20149 Berardi Pasqualina VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 764.094,73 2.047.162,45 

5 AQ-BCE-20335 Specchioli Carmine VP PAGLIARE DI SASSA Periferia 1.182.755,05 3.229.917,50 

6 AQ-BCE-20512 Ciocca Angelo Gabriele VP CIVITA DI BAGNO Periferia 508.719,40 3.738.636,90 

7 AQ-BCE-51425 Paradisi Alessandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 146.697,68 3.885.334,58 

8 AQ-BCE-51900 Basile Mauro R-SP2 COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 160.952,48 4.046.287,06 

9 AQ-BCE-52155 Acitelli Sante SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 2.039.422,65 6.085.709,71 

10 AQ-BCE-52515 Pazienza Teresa Gilda SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 595.826,87 6.681.536,58 

11 AQ-BCE-52550 Colabianchi Maria SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.582.957,42 8.264.494,00 

12 AQ-BCE-52690 Fiorenza Lorenzo SP2 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 1.591.286,52 9.855.780,52 

13 AQ-BCE-52725 Caroli Paolo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.533.516,12 12.389.296,64 

14 AQ-BCE-53105 Battaglia Federico SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.083.870,75 18.473.167,40 

15 AQ-BCE-60016 Perfetti Guido SP2 SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 1.648.234,53 20.121.401,93 

16 AQ-BCE-60117 Pica Alfieri Giuliana SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 427.700,46 20.549.102,39 

17 AQ-BCE-60178 Colantoni Marco SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 994.837,14 21.543.939,53 
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PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

18 AQ-BCE-60200 Bergamotto Francesco SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.722.588,89 24.266.528,42 

19 AQ-BCE-60350 Faccia Luca SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 4.593.429,02 28.859.957,43 

20 AQ-BCE-60382 Tempobuono Massimo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.776.786,66 31.636.744,10 

21 AQ-BCE-60448 Di Pancrazio Luca SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.782.591,08 33.419.335,18 

22 AQ-BCE-60576 Perazza Guido SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 408.360,37 33.827.695,54 

23 AQ-BCE-60652 Berardi Massimiliano R-SP2 CAPOLUOGO Territorio aperto 612.014,72 34.439.710,26 

24 AQ-BCE-60787 Donati Angelo SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 1.520.503,41 35.960.213,67 

25 AQ-BCE-60818 Boccabella Lucio SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 728.332,61 36.688.546,27 

26 AQ-BCE-61008 Colaiuda Silvio SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 466.753,08 37.155.299,35 

27 AQ-BCE-61045 Ferella Davide SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 294.524,00 37.449.823,36 

28 AQ-BCE-61162 Pacione Maria Serena R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.631,17 37.455.454,53 

29 AQ-BCE-61169 Ratini Tina SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.943.519,88 39.398.974,40 

30 AQ-MBAC-14717 Pinton Daniele VP CAPOLUOGO Asse centrale 4.041.849,74 43.440.824,14 

31 AQ-MBAC-14717-1 Pinton Daniele VP CAPOLUOGO Asse centrale 231.183,42 43.672.007,56 

 
 


